
C:\Users\Utente\Documents\Manenti Marisa\Desktop\DETERMINE\2012\Luglio\Determina n°221.doc  

 

COMUNE DI SCICLI 
(Provincia Regionale di Ragusa) 
VIII Settore Manutenzioni ed Ecologia 

 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 
            N° 221                                                                                                   DEL 30/07/2012 

 

OGGETTO:- Rettifica parziale det. n°196 del 28/06/2012 avente ad oggetto: Servizio di   raccolta,  

trasporto e smaltimento RSU, RSA, RD stradale, pulitura e      spazzamento spazi  

pubblici  di proprietà comunale,  Raccolta Differenziata Porta a Porta su Scicli e 

Vill. Iungi   –   Proroga alla ditta “ECO.S.E.I.B.  SRL”  di Giarratana. 

  

IL CAPO SETTORE 

 

Vista la propria determina n°196 del 28/06/2012 avente ad oggetto: Servizio di   raccolta,  trasporto 

e smaltimento RSU, RSA, RD stradale, pulitura e      spazzamento spazi  pubblici  di proprietà 

comunale,  Raccolta Differenziata Porta a Porta su Scicli e Vill. Iungi   –   Proroga alla ditta  

“ECO.S.E.I.B.  SRL”  di Giarratana;  

Vista la nota Prot.n°339 del 11/07/2012 con la quale il Capo Settore del Servizio Finanziario 

restituisce la suddetta determina in quanto gli importi da impegnare superano lo stanziamento 

disponibile sul capitolo 60; 

Preso atto che si rende necessario annullare il punto 4 della determina Man.Ecol n°196 del 

28/06/2012; 

Visto l'art. 28 del D.L. 25/02/1995, n°77;  

Visto l'art. 48 dello Statuto Comunale; 

Visto l'art. 33 del vigente regolamento di contabilità, approvato con delibera di G. C. n. 77 del 

28/06/1996; 

DETERMINA 

 

Per la causale in premessa: 

1. Di annullare il punto 4 della propria determina n°196 del 28/06/2012 lasciando invariati i 

restanti punti della predetta determina; 

2. Di dare atto che gli impegni della spesa occorrente verranno adottati successivamente con 

provvedimento contestuale alla liquidazione dei compensi maturati; 

3. Di trasmettere la presente in originale, in uno a tutti i documenti giustificativi della spesa, al 

servizio finanziario per gli adempimenti di competenza ed in copia al Sindaco e al 

Presidente del Consiglio Comunale per conoscenza. 

 

                                                      IL CAPO SETTORE 

                                                                                      ________________________________ 

                                          (Geom. Antonino Bonincontro) 

 

 



C:\Users\Utente\Documents\Manenti Marisa\Desktop\DETERMINE\2012\Luglio\Determina n°221.doc  

 

 

 

ALLEGATO ALLA DETERMINA DEL CAPO SETTORE  N° 221      DEL 30/07/2012  

 

OGGETTO:- Rettifica parziale det. n°196 del 28/06/2012 avente ad oggetto: Servizio di   raccolta,  

trasporto e smaltimento RSU, RSA, RD stradale, pulitura e      spazzamento spazi  

pubblici  di proprietà comunale,  Raccolta Differenziata Porta a Porta su Scicli e 

Vill. Iungi   –   Proroga alla ditta  ““ECO.S.E.I.B.  SRL”  di Giarratana. 

  

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

IMPEGNO                N._____________ 

LIQUIDAZIONE      N._____________ 

MANDATO              N._____________ 

 

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

                                                                                                                                     
                                                           (Dott. Francesco Lucenti) 


